ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения Домашка

________________________________________________________________

от 30 декабря  2015 года                                                                                    №8
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

С.Н. ФЕДОТОВ

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                            - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный специалист администрации                                        - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                                              - В.П. Ходакова

I. Об утверждении шага аукциона, в %

________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.

Голосовали единогласно.

II. Об утверждении аукционной документации

по открытому аукциону на право заключения

договоров аренды муниципального имущества
________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.
Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - С.Н. Федотов

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный специалист администрации                                        - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                                              - В.П. Ходакова